

براساس تفاهم‌نامه سه‌جانبه انجام شد؛

افتتاح هنرستان دخترانه سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در شهرستان اردستان

با مشارکت کمیته امداد، سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور و نماینده خیر گرانقدر، هنرستان دخترانه سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در شهرستان اردستان افتتاح شد.

به گزارش گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، هنرستان دخترانه سردار شهید حاج قاسم سلیمانی با همکاری کمیته امداد، سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور و نماینده خیر گرانقدر خیر گرانقدر جناب آقای انواری، افتتاح شد.

این هنرستان دخترانه براساس تفاهم‌نامه تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام آموزشی کمیته امداد، سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور و نماینده خیر گرانقدر جناب آقای حسین انواری به بهره‌برداری رسید.

در این مراسم حسین انواری، عضو هیات امنای کمیته امداد و نماینده خیر نیک‌اندیش، حسین خدرویی، معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد، مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان و مسئولان سازمان نوسازی مدارس، معاون مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان، همچنین امام جمعه و فرماندار شهرستان اردستان حضور داشتند.

همچنین حسین انواری، خیر نیک‌اندیش در این مراسم برای مشارکت در خرید تجهیزات مورد نیاز هنرستان مبلغ یک میلیارد تومان قول مساعد داد.

کمیته امداد امام خمینی(ره) با توجه به اهمیت و نقش مدارس در ارتقاء سطح علمی و فرهنگی جامعه و با هدف تربیت افراد به عنوان یک عامل صلی برای توسعه کشور در تکمیل پروژه‌های نیمه تمام آموزشی با سازمان نوسازی مدارس همکاری دارد.

گفتنی است هنرستان دخترانه سردار شهید حاج قاسم سلیمانی شهرستان اردستان با ۱۲۰۰ متر زیر بنا در ۶ کلاس درس با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد تومان ساخته شد و به بهره‌برداری رسید.

براساس این تفاهم‌نامه ۵۴ کلاس درسی در مناطق محروم پنج استان کشور شامل آذربایجان غربی، اصفهان، خوزستان، کرمان و هرمزگان احداث و تکمیل خواهد شد.

ساخت ۱۲ کلاس درس در هنرستان مهندس علاقبندان استان آذربایجان غربی، ۶ کلاس درس در هنرستان دخترانه سردار شهید سلیمانی اصفهان، ۱۲ کلاس درس در هنرستان شبانه‌روزی امیرکبیر خوزستان، ۱۲ کلاس درس در هنرستان شهید مغفوری کرمان و ۱۲ کلاس درس در هنرستان شبانه‌روزی تخت در استان هرمزگان در قالب این تفاهم‌نامه پیش‌بینی شده است.

مبلغ در نظر گرفته شده برای احداث این پروژه‌های آموزشی ۳۵۵ هزار میلیون ریال است که نیمی از این مبلغ از سوی کمیته امداد توسط فرد خیر تامین می‌شود.